贵阳白云泉福医疗投资管理有限公司关于2022年公开招聘公共医疗卫生服务专业技术人员考生递补体检有关事宜的通知

   按照《贵阳白云泉福医疗投资管理有限公司2022年公开招聘公共医疗卫生服务专业技术人员简章》的规定，现将贵阳白云泉福医疗投资管理有限公司2022年公开招聘公共医疗卫生服务专业技术人员考生体检有关事宜通知如下：
一、体检有关事宜
（一）体检时间：2022年5月28日（星期六）上午8：30分——10：30点，体检名单详见附件。
 （二）体检人员请于体检当日上午8:30到白云区政务大厅门口集合，由工作人员统一带领进行体检。逾期不到者，视为自动放弃。
二、注意事项
1.考生应持有效第二代居民身份证（含临时身份证）参加体检。
2.体检人员体检前一天(星期五）注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动，晚上22:00后禁食、禁水。
3.体检费用（166.5元），由考生自理并现场交体检医院。
4.未参加体检的人员，取消进入下一环节资格。
体检联系电话：0851-84607400

 贵阳白云泉福医疗投资管理有限公司
        2022年公开招聘公共医疗卫生服务专业
技术人员工作领导小组办公室
             2022年5月27日
[bookmark: _GoBack]